
2 PRIEDAS. Derinimo išvados 

2.1 Priedelis. Informacinio pranešimo derinimas 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel.  +370 682 92653, el. p. aaa@gamta.lt, https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  k odas 188784898

UAB „Infraplanas“

el. p. info@infraplanas.lt.

Ūkininkei Gabrielei Kižienei

el. p. uk.maksvytis@gmail.com

2024-09 Nr. (30-1)-A4E-

DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Gavome  pranešimą  apie  ūkininkės  Gabrielės  Kižienės  planuojamos  ūkinės  veiklos  –

mėsinių viščiukų (broilerių) auginimo ūkio (Smėlio g. 2A, Oranų k., Gižų sen., Vilkaviškio r. sav.)

statybos ir  eksploatacijos  – poveikio  aplinkai  vertinimo pradžią (toliau  – pranešimai  apie  PAV

pradžią).

Vadovaudamiesi  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  procedūrų

vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m. gegužės 23 d.

įsakymo Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31 d. įsakymo

Nr.  D1-885  „Dėl  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau – Procedūrų tvarkos aprašas) 28 punktu 2024-09-10 paskelbėme

pranešimą apie PAV pradžią ir žemėlapį, nurodytą Procedūrų tvarkos aprašo 27 punkte, visuomenei

susipažinti  Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje  https://aaa.lrv.lt/ nuorodoje Veiklos

sritys  >  Poveikio  aplinkai  vertinimas  (PAV)  >2024 m.>  4. Pranešimai  apie  poveikio  aplinkai

pradžią 2024 m.> Marijampolės apskritis. 

Atkreipiame dėmesį,  kad vadovaujantis  PAV įstatymo1 9 straipsnio 3 dalies  nuostatomis

pranešimo apie PAV pradžią gavimo Aplinkos apsaugos agentūroje  diena yra laikoma poveikio

aplinkai vertinimo pradžia.

Vadovaujantis Procedūrų tvarkos aprašo 30 punkto nuostatomis, prašome rengiant poveikio

aplinkai vertinimo ataskaitą atsižvelgti į šį ir kitus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2023 m.

gegužės 23 d. įsakymu Nr. D1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. spalio 31

d.  įsakymo  Nr.  D1-885  „Dėl  Planuojamos  ūkinės  veiklos  poveikio  aplinkai  vertinimo  tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintus tvarkos aprašus: Planuojamos ūkinės veiklos poveikio

aplinkai vertinimo dokumentų rengimo tvarkos aprašas, Planuojamos ūkinės veiklos tarpvalstybinio

poveikio  aplinkai  vertinimo  procedūrų  vykdymo  tvarkos  aprašas,  Visuomenės  informavimo  ir

dalyvavimo planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo procese tvarkos aprašas.

1 Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas (toliau – PAV įstatymas).

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aaa@gamta.lt


Šis atsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g.

27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  administraciniam  teismui   Lietuvos  Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos.

Direktoriaus pavaduotoja, atliekanti direktoriaus 
funkcijas                                                     Justina Černienė
 

Artūras Vilkas, tel. +370 642 38712, el. p. arturas.vilkas@gamta.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO
PRADŽIĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-11 Nr. (30-1)-A4E-10482
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Černienė, Direktoriaus pavaduotoja, atliekanti direktoriaus

funkcijas, Justina Černienė
Sertifikatas išduotas JUSTINA ČERNIENĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-11 11:18:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-11 11:18:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-18 09:50:33 – 2028-06-17 09:50:33
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-11
11:25:44)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-11 11:25:44 DBSIS



 

________________________________________________________________________________________________ 

Biudžetinė įstaiga,  Šnipiškių g. 3, LT-09309  Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688 

Skyriaus duomenys:   Birutės g. 3a, 62151 Alytus, tel. +370 315 25954, 

 Vytauto g. 28, 68295 Marijampolė, tel. +370 343 55246,  el. p. alytus-marijampole@kpd.lt 

  

 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

ALYTAUS – MARIJAMPOLĖS TERITORINIS SKYRIUS 
 

 
UAB „Infraplanas“ 

info@infraplanas.lt  

  202 Nr.  

Į  2024-09-10 Nr.  S-2024-163 

    

    

 

Kultūros paveldo departamento Alytaus - Marijampolės teritoriniame skyriuje pagal 

kompetenciją nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos aspektu išnagrinėtas pranešimas apie 

Mėsinių viščiukų (broilerių) auginimo ūkio (Smėlio g. 2A, Oranų k., Gižų sen., Vilkaviškio r. sav.) 

statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo pradžią. 

Pasiūlymų pateiktam dokumentui neturime. 

 

 

 

 

Vedėjas     Alius Baranauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.Lungevičienė, tel. (+370 315) 25954, el. paštas: dalia.lungeviciene@kpd.lt 

DĖL GAUTO PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ  

 

 

            

  

mailto:info@infraplanas.lt
mailto:dalia.lungeviciene@kpd.lt


Suformuota: 2024 m. rugsėjo 18 d. 11:14
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Dalia Lungevičienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-09-18
Registracijos numeris 2AM-886-(9.38-AM E)
Dalinys Alytaus - Marijampolės teritorinis skyrius
Registras 2AM: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 9.38-AM E: Ūkinės veiklos poveikio aplinkai privalomo vertinimo

dokumentai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vedėjas Alius Baranauskas
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga Numatytasis su rankiniu registravimu [proj]
Dokumento informacija
Siuntėjai Alytaus - Marijampolės teritorinis skyrius
Gavėjai UAB "Infraplanas", Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3,

LT-54469, 160421745
Siuntimo būdas (nuo 2016-01-19)
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Dalia Lungevičienė
Dokumentą pasirašė Vedėjas Alius Baranauskas
Antraštė DĖL GAUTO PRANEŠIMO APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ
Dokumento rūšis RAŠTAS
Kultūros vertybės kodas
Objekto adresas
Teismo (ar ikiteisminio tyrimo) bylos
kuratorius
Laikinas Nr. 100725814
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
1AM-512 2024-09-10 Informacinis

pranešimas apie PAV
RAŠTAS Įvykdyta Vyriausiasis

specialistas Dalia
Lungevičienė

2024-09-18

Užduotys (1)
99194025 2024-09-10 Baigta Vyriausiasis

specialistas Dalia
Lungevičienė

2024-09-18

ADOC
Dėl pranešimo apie PAV pradžią Oranų k..adoc

Dėl pranešimo apie PAV pradžią Oranų k..docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Aktyvūs darbai
Susipažinti Vyriausiasis specialistas

Dalia Lungevičienė
nuo 2024-09-18 10:33:14 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Vedėjas Alius Baranauskas 2024-09-18 10:32:55 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vedėjas Alius Baranauskas 2024-09-18 10:33:05 Registruotas dokumentas:

2AM: Siunčiamų dokumentų
registras
2024: 9.38-AM E: Ūkinės veiklos
poveikio aplinkai privalomo
vertinimo dokumentai

Puslapis 1 iš 1



Biudžetinė įstaiga 
Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius 
E. pristatymo dėžutės adresas 188601311 

Valdybos duomenys: 
Nemuno g. 2-1, 44294 Kaunas 
Tel. ( 0 707) 69 537 
El. p. kaunas.pgv@vpgt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 188601311 

 

 

 

 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO 

PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO PRIEŠGAISRINE GELBĖJIMO VALDYBA 
 

 

UAB „INFRAPLANAS“ 

Siunčiama per e. pristatymą 

 

 

 

 

 

 

 

     

Į 2024-09-10 

 

Nr. S-2024-163 

 

DĖL PRANEŠIMO APIE PLANUOJAMĄ POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ 

 

 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba savo kompetencijos ribose išnagrinėjo bei įvertino UAB 

„INFRAPLANAS“ parengtą pranešimą apie mėsinių viščiukų (broilerių)  auginimo ūkio (Smėlio g. 

2A, Oranų k., Gižų sen., Vilkaviškio r. sav.) statybos ir eksploatacijos poveikio aplinkai vertinimo 

pradžią (toliau – Pranešimas)  

Informuojame, kad pasiūlymų ir pastabų pagal kompetenciją Pranešimui neturime, 

pageidausime nagrinėti poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą.  

 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas Evaldas Tamašauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Valaitytė, tel. (0 707)  65 845, el. p. ingrida.valaityte@vpgt.lt 

Artūras Aldonis, tel. (0 349)  69 823 , el. p. arturas.aldonis@vpgt.lt 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus
reikalų ministerijos 188601311, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pranešimo apie planuojamą poveikio aplinkai vertinimo
pradžią

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-25 Nr. 9.4-2-1258 /2024(11.2.111 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evaldas Tamašauskas, Kauno PGV Viršininko pavaduotojas,

Kauno priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Sertifikatas išduotas EVALDAS TAMAŠAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-25 10:42:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-25 10:43:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-04 17:04:07 – 2027-06-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-25
10:46:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-25 10:46:40 DBSIS



Suformuota: 2024 m. rugsėjo 25 d. 10:46
Suformavo: pavaduojanti (-s) Giedrė Pesliakienė (nuo 2024-09-02 iki 2024-09-26, Atostogos, pavaduojamas Vyriausioji

specialistė Ieva Raminta Bagdonienė)

Siunčiamasis dokumentas
Antraštė Dėl pranešimo apie planuojamą poveikio aplinkai vertinimo pradžią
Būsena Registruota
Registracijos duomenys
Registracijos data 2024-09-25
Registracijos numeris 9.4-2-1258 /2024(11.2.111 E)
Registras 9.4-2: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 11.2.111 E: Susirašinėjimo su valstybės ir savivaldybių institucijomis ir

įstaigomis civilinės saugos klausimais dokumentai
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai Kauno priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Gavėjai UAB "Infraplanas", Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3,

LT-54469, 160421745
Dokumentą parengė Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė
Dokumentą derino Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė, Tarnybos viršininkas Erlandas

Armanavičius, Skyriaus viršininkas Arvydas Kazlauskas
Dokumentą pasirašė Viršininko pavaduotojas Evaldas Tamašauskas
Dokumentą registravo pavaduojanti (-s) Giedrė Pesliakienė (nuo 2024-09-02 iki 2024-09-26,

Atostogos, pavaduojamas Vyriausioji specialistė Ieva Raminta Bagdonienė)
Dokumento rūšis RAŠTAS
Nuoroda į dokumentą kitoje DVS
Laikinas Nr. 101716856
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
3-2-1640
/2024(11.2.1
11 E)

2024-09-11 DĖL PRANEŠIMO
APIE MĖSINIŲ
VIŠČIUKŲ
(BROILERIŲ)
AUGINIMO ŪKIO
(SMĖLIO G. 2A,
ORANŲ K., GIŽŲ
SEN., VILKAVIŠKIO
R. SAV.) STATYBOS
IR
EKSPLOATACIJOS
POVEIKIO APLINKAI
VERTINIMO
PRADŽIĄ

RAŠTAS Įvykdyta Vyriausioji specialistė
Ingrida Valaitytė

2024-09-24

Užduotys (1)
100169355 2024-09-16 Baigta Vyriausioji specialistė

Ingrida Valaitytė
2024-09-24

ADOC
dėl pranešimo apie mėsinių viščiukų auginimo ūkio statybą Gižų sen. PAV pradžią.adoc

dėl pranešimo apie mėsinių viščiukų auginimo ūkio statybą Gižų sen. PAV pradžią.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
pavaduojanti (-s) Giedrė Pesliakienė (nuo
2024-09-02 iki 2024-09-26, Atostogos,
pavaduojamas Vyriausioji specialistė Ieva
Raminta Bagdonienė)

2024-09-24 08:38:19 Peržiūrėta.

Vyriausioji specialistė Ingrida Valaitytė 2024-09-24 08:57:06 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Tarnybos viršininkas Erlandas Armanavičius 2024-09-24 14:40:07 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Skyriaus viršininkas Arvydas Kazlauskas 2024-09-25 09:03:42 Teigiamai derinta versija 1.0.
Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Viršininko pavaduotojas Evaldas
Tamašauskas

2024-09-25 10:43:04 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

pavaduojanti (-s) Giedrė Pesliakienė (nuo
2024-09-02 iki 2024-09-26, Atostogos,
pavaduojamas Vyriausioji specialistė Ieva
Raminta Bagdonienė)

2024-09-25 10:46:35 Registruotas dokumentas:
9.4-2: Siunčiamų dokumentų
registras
2024: 11.2.111 E: Susirašinėjimo su
valstybės ir savivaldybių
institucijomis ir įstaigomis civilinės
saugos klausimais dokumentai

Puslapis 2 iš 2



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, 10312 Vilnius. Tel. +370 659 29483, el. p. vstt@vstt.lt, https://vstt.lrv.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381

____________________________________________________________________________________________________________

UAB ,,Infraplanas”
el. p. info@infraplanas.lt

2024-09- Nr. (4)-V3-
  Į 2024-09-10 Nr. S-2024-163

DĖL PRANEŠIMO APIE MĖSINIŲ VIŠČIUKŲ (BROILERIŲ) AUGINIMO ŪKIO STATYBOS
IR EKSPLOATACIJOS POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Valstybinė  saugomų teritorijų  tarnyba  prie  Aplinkos ministerijos,  veikdama kaip
poveikio  aplinkai  vertinimo  subjektas  pagal  Lietuvos  Respublikos  planuojamos  ūkinės
veiklos poveikio aplinkai  vertinimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 punkto e) papunktį,
pagal kompetenciją susipažino su UAB „Infraplanas“ pateiktu pranešimu apie ūkininkės
Gabrielės Kižienės planuojamos ūkinės veiklos - mėsinių viščiukų (broilerių) auginimo ūkio
(Smėlio g. 2A, Oranų k., Gižų sen., Vilkaviškio r. sav.)  statybos ir eksploatacijos poveikio
aplinkai vertinimo pradžią.

Informuojame, kad pagal kompetenciją pastabų ir pasiūlymų neturime.
Šis  atsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai

(Vilniaus  g.  27,  01402  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų
nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  administraciniam  teismui
(Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312
Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda; Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80,
76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, arba per Lietuvos
teismų  elektroninių  paslaugų  portalą  https://e.teismas.lt)  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė 

E. Pėtelienė, el. p. egle.peteliene@vstt.lt

Informuojame, kad kreipiantis raštu į Valstybinę saugomų teritorijų tarnybą su paklausimu, prašymu arba skundu, Jūs
pateikiate savo asmens duomenis.  Susipažinti,  kaip  tvarkomi  Jūsų asmens duomenys,  galite  internetinės svetainės
https://vstt.lrv.lt/lt/  skiltyje Asmens duomenų apsauga Privatumo pranešimas (skirtas fiziniams asmenims, kurie kreipiasi
raštu į Valstybinę saugomų teritorijų tarnybą prie Aplinkos ministerijos su paklausimu, prašymu arba skundu)

Elektroninio dokumento nuorašas

https://vstt.lrv.lt/uploads/vstt/documents/files/Korupcija/PRIVATUMO%20PRANE%C5%A0IMAS-apie%20duomen%C5%B3%20tvarkym%C4%85%20paklausim%C5%B3%2C%20pra%C5%A1ym%C5%B3%20ir%20skundu%20nagrin%C4%97jimo%20tikslu.pdf
https://vstt.lrv.lt/uploads/vstt/documents/files/Korupcija/PRIVATUMO%20PRANE%C5%A0IMAS-apie%20duomen%C5%B3%20tvarkym%C4%85%20paklausim%C5%B3%2C%20pra%C5%A1ym%C5%B3%20ir%20skundu%20nagrin%C4%97jimo%20tikslu.pdf
https://vstt.lrv.lt/lt/
https://e.teismas.lt/
https://vstt.lrv.lt/
mailto:vstt@vstt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRANEŠIMO APIE MĖSINIŲ VIŠČIUKŲ (BROILERIŲ)
AUGINIMO ŪKIO STATYBOS IR EKSPLOATACIJOS
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO PRADŽIĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-18 Nr. V3-2290
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Jasinavičiūtė, Direktorius
Sertifikatas išduotas AGNĖ JASINAVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-18 20:39:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-18 20:39:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-16 08:44:15 – 2028-01-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-19
15:09:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-19 15:09:50 DBSIS


